niósł miesżkanie na ulicę Nowy-Swiat nr 39 ańJ p. Lewentala. -2710- d

— Okolski Kazimierz, artysta muzyk,
mieszka obecnie przy ulicy Koziej nr l-sży, Obni"
hotelu Saskiegd. • ’ —2706—

5°|„ Mysia Presjow Rosyjsla z 186h~
Asekurację od losowania amortyzacyjnego odbyć

się mającego w dniu 1 (13) września 1882 roku
za opłatą od sztuki po

kóp. 30 dla. miejscowych,
kop. 60 dlft zamiejscowych

łącznie z portorja przyjmuje
UAUBICTOLKEM,

—611r— Krakowskie-Przedmieście nr 77.

Wielki Skład Mebli
JANA OLSZTlŃSKIEGfi

Nr 37. Nowy-Świat Nr 37.

Inne warunki tyczące się dostaw, mogą być przejrzane w Kancelarji Rady Miej
skiej w godzinach biurowych.

Wzór do deklaracji:
Na skutek podanego w gazetach ogłoszenia Rady Miejskiej Dobroczynności Publicz

nej, niniejszem obowiązuje się dostarczać przez czas od dnia 1 (13) Stycznia 1883 r. po
dzień 1 (13) Stycznia 1884 r. (wymienić przedmioty dostawy i dla jakich zakładów), po
cenach następujących (wypisać ceny wszystkich przedmiotów liczbą i literalni), odstępując
od tych cen (liczbą i literami) procentów i poddając się Warunkom licytacyjnym dokładnie
mi znanym.

Vadium w ilości rs. (liczbą.i literami) przy niniejszem składam.

W deklaracjach takowych żadne podskro-
bywania miejsca mieć nie powinny, — poprawki zaś wszelkie w odsyłaczu objaśnione
być mają.

Na kopercie zawierającej w sobie deklarację opieczętowaną, zamieszcza się adres
następujący: „Deklaracja do Zarządu Okręgowego Intendentury w Warszawie, dla przy-
ęcia udziału w licytacji stanowczej w dniu 6 (18) Września roku 1882 odbyć się mają-
lej, na sprzedaż przedmiotów zużytych.

Mający uczestniczyć w licytacji głośnej osobiście lub przez upełnomocnionych, nie
nogą jednocześnie składać deklaraeyj opieczętowanych.

Ceny drogą telegraficzną nadsyłane, w*eale uwzględnionemi nie będą.

Warunki dotyczące sprzedaży w mowie będących przedmiotów, odczytywać można
w Zarządach Intendentury w Warszawie, Petersburgu i Moskwie, oraz w Zarządzie

Składu potrzeb wojskowych w Brześeiu-Litewskim, każdodziennie, W godzinach biurowych
posiedzeń.

r r /r 4 z
przedmiotów przeznaczonych do sprzedaży przez licy«
tację stanowczą, w dniu 6 (18) Września 1882 roku,
w Zarządzie Okręgowym Intendentury w "Warszawie,

-odbyć się mającą.

Nazwanie przedmiotów podzielo
nych na partję, oraz miejsca

przechowywania takowych.

Partja pierwsza,
w Brześciu LitewsKim.

Miedź .... .......................... . . .
Perth druga.

W* Brześciu Litewskim.